libro secundo metro quinto:
Eternitas deo attribuitur ppetuitas mū
 do libro quinto prosa sexta.
Eternitatis diffinitio li. v. pro. vi.
Eternitatis cognitio habetur ex cognitio
 ne temporis ibidem.
Eternitatis vocabulo mltri sūt abusi ibidē
Eternū triplex li. v. pro. vi.
Eternus nō est mundus sed perpetuus li
 bzo quinto prosa sexta.
Exilium Boeciū fuit ad xciij. miliaria teu
 tonica libro primo prosa quarta
Exiliū nullibi est li. i. prosa quarta
Eufratis et tigris duplex origo li. v. me. i.

F

Fama inspiciunt vulgares nō me
 ritū libro primo prosa quarta
Famā bonā diminuit pena ibidem
Fama alicuius nunq; p totum mundū vo
 lant libro secundo prosa septima.
Famam non curant virtuesi ibidem.
Fama popularis nō prouenit ex recto iudi
 cio rationis libro tertio prosa sexta.
Familiaritas principum est perniciosa li
 bro tertio prosa sexta
Fatū duplex notificatur li. iij. p. 20. vi
Fatum comparatur circulo li. iij. pro. vi
Fatū ad pudentiā habet differentiā ibidē
Fatum dependet a diuina prouidentia ex
 emplum ibidem.
Fati diuersi opinionones ibidem.
Fato oia que subsūt. etiā diuine pudentie
 subsunt ibidem
Fatum se habet ad prouidentiam sicut rō
 cinatio ad intellectum ibidem.
Fatum incipit vbi motus. et quicquid sup
 motū est fatum est. ibidem.
Felicitas est duplex scilicet politica et spe
 culatina libro primo metro primo.
Felicitas nō est in rebus exterioribus sed
 intra nos est libro scdo prosa quarta.
Felicitas nō cōsistit in multitudine agroꝝ
 nec in dignitate nec in utilitate nec in bo
 na fama nec in luxuria nec in bonis fortu
 ne libro secundo prosa quinta.
Felicitas temporalis in tribus consistit li
 bro secundo prosa quarta
Felicitas nemini totaliter aduenit ibidem
Felicitas falsa libro quarto metro primo.

Felicitatē a vero bono errantes in quinq; posuerunt consistere li. iij. pro. secunda.

Felix quāticūq; quis sit in alterius status apparet felicior li. ij. pro. sexta

Filios p̄bos habere est iocundū et p̄ oppo situm nihil infelicius li. iij. pro. septima.

Finis cū sit causa causari tō nihil p̄t per fectē sciri nisi sine cognito li. i. pro. sexta

Finis et principiū in vnū coincidūt. patet in circulo ergo cognito principio cognosci tur finis oim rerū. s. deus li. i. pro. vi.

Fletus duplex verus et ficius siue adula torius li. i. me. i.

Fortuna aduersa plus p̄dest q̄ prospera libro secūdo pro. octaua.

Fortune mutatio incurere dolorem nō de bet p̄pter quinq; li. ij. pro. i.

Fortune bona transitoria z deceptorā nul li. i. me. i.

Fortuna caduca p̄pter duo duplicē habet licē. an̄ albā et retro nigrā. ibidē

Fortuna ceca depingit duplici fronte. ca pillata et calva li. ij. pro. i.

Fortuna nō est in p̄ate hominis ibidē

Fortuna depingit cum rota ibidē.

Fortuna nō assuescit in oppositū nec natu ra ibidē.

Fortuna quelibet dupliciter consideratur libro quarto pro. sexta.

Fortunam esse bonam vel malā stat in vo luntate hominis li. iij. pro. vij

Fortuna sup̄ba quia nulla verē li. ij. me. i.

Fortuna inuehitur contra auariciam libro secūdo metro secūdo

Fortune bona nō efficiunt qd̄ p̄mittunt li bro tertio pro. tertia.

Fortuna omnis aut iocunda aut aspera li bro quarto pro. septima

Fortuni euentus declarātur p̄ flumina pa radisi scilicet tigrim et eufratem quorum duplex est origo li. v. me. i.

Fuga passionū siue affectionū li. iij. m. vij.

Futura deo sunt certa. nobis aut̄ incerta.

G

Gloria mūdāna nō dicit̄ beatitudo libro quarto pro. sexta

Gloriādū n̄ ē in vestib^o li. ij. p. v.

Gloriandū nō est in multitudine seruos

rum libro secūdo pro. quinta

Gloria siue fama n̄ spectat ad virtuosos li bro secūdo pro. septima

Gloria humana nō est appetenda propter quattuor libro secūdo pro. septima.

Gloria vana ex nobilitate sanguinis libro tertio pro. sexta.

Gubernaculum quo deus regit mundū est bonitas dei. li. i. pro. vi.

H

Hebetatur et ingrossatur messis hu mana sp̄alibus li. i. me. ij.

Hō sit diuinus p̄cupia terrena su perata libro quarto metro septimo.

Hominis bona sunt rō et intellectus. nō tē poralia libro primo pro. sexta

Homines mali naturam amittunt huma nam et in bruta cōuertunt li. iij. pro. ij.

Hois forma est sursum ad celos creata. bru torū vero deorsū ad terrā li. v. me. v.

Hō nō vilis s̄ nobilis pars mundi z nihil homine melius li. ij. pro. iij.

Homo vere scit qui seipm̄ scit. et ignorat qui se ipsum ignorat. li. i. pro. vi.

Homo nō est hō nisi rōnalis li. iij. pro. ij.

Homines nō errāt nisi querendo felicitatem libro tertio metro septimo.

Humani actus regunt̄ a deo li. i. me. v.

I

Ignorantia est duplex interna siue naturalis et hec est iuuenum. exter na siue extra naturam et hec est se num et negligentium li. i. me. ij.

Impatiētia optat mutari statū li. ij. p. iij.

Inclinatio capitis signū est profunde ima ginationis li. ij. pro. ij.

Infortunius ad multa est bonū li. ij. p. vij

Ingenū humanū nō valet ordinē diuine puidētie cōprehendere li. iij. pro. vi.

Inimicus familiaris ē effica. pestis libro tertio pro. quinta.

Inuidus cōparat̄ vesuo monti ardenti li bro primo metro quarto.

Ira quid sit li. i. pro. v.

Ira nō erat in antiquis li. ij. me. v.

Iudices mouent̄ ad miam duplici de cau sa libro primo pro. quarta.

Iudiciū vulgariū dicit̄ infortunatū/miser. fortunatū felicē li. i. pro. quarta.

Judiciū naturale et rōnale differunt libro quinto prosa secunda.

Iusticia quid sit li. iij. pro. i.

Juuetus viridis et felix differunt li. i. me. i.

R L R

Rabotintus domus multis circulis pstruata li. iij. pro. xij

Laici odiunt lratos li. i. pro. tertia.

Laudare pntem dupliciter contingit libro secundo prosa tertia.

Laus minuit consciam libro i. pro. iij.

Lethargia qualis infirmitas li. i. pro. ij.

Lethargum homo parit respectu celestiu3 libro primo prosa secunda

Lenia documenta precedere debent difficultia libro primo prosa secunda

Liberum arbitrium est in rōnali creatura libro quinto prosa secunda

Liberū arbitriū aliter est in angelis aliter in hoibus bonis et alit in prauis ibidem.

Liberū arbitriū nō necessitat sed de^o oia prospicit ibidem.

Liberū arbitriū sequunt premia et pene libro quinto prosa tertia.

Liberi arbitrii et puidētie dine nō est discordia sicut aliquatit apparat lib. v. met. iij.

Libero arbitrio possunt res sic et aliter euenire. libro quinto prosa sexta

Luxuria magis dolor q̄ voluptas libro tertio prosa septima.

Luxuria pungit post factū li. iij. pro. vi.

Luxuriosi pparant rabiei maris li. i. m. iij

Luxuriosus dicitur porc^o. lib. iij. pro. iij.

M

Magistratū quare assumpsit Boecius libro primo. prosa quarta.

Mala sunt in mundo li. iij. pro. i.

Mali et stulti nō sunt timendi li. i. pro. iij.

Mali sunt inferiores ipsis quibus iniuriatur libro quarto prosa quarta.

Malis nunq̄ est bene/quāuis ita opinentur homines li. iij. prosa sexta.

Malis quare cōtingit fortuna bona libro quarto prosa quinta

Mali in dignitate positi peiora faciunt q̄ incendium vel diluuium li. ij. pro. vi.

Mali essent infelicissimi si malicia eterna

liter duraret li. iij. prosa quarta

Mali destrunt dies et noctes ibidez

Malis nequitia suppliciu est li. iij. pro. iij.

Mali amittunt naturā humanam ibidez

Mali hnt diuersas naturas aialiu ibidem

Mali pficiunt qd̄ delectat. nō qd̄ desiderat libro quarto prosa secunda.

Malis nūq̄ quare bene/q̄nq̄ male cōtingit libro quarto prosa sexta.

Mali de malis nūq̄ faciunt bonos ibidem

Malozū potentia est ab impotentia virū libro quarto prosa secunda.

Malum nusq̄ est libro iij. prosa sexta

Malum nihil est li. iij. prosa duodecima.

Medicus qualiter inuestigat morbum li. i. pro. iij.

Medica dicitur philosophia li. i. pro. iij.

Medic^o nō solū p̄ signa vrine querit morbu s̄ etiā per interrogationes li. i. pro. vi.